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        ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Dymitrowi Nieścierowi z okazji Imienin i Urodzin składamy serdeczne życzenia: zdrowia, radości, sił i wytrwałości w pracy, opieki miłosiernego Boga i św. Patrona, darów Ducha Świętego, dobrych ludzi obok. Dziękujemy za przykład wiary i pobożności.Wierni ze w. Wincuki i okolic  ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Tadeuszowi Krisztopikowi w tym szczególnym dniu – dniu Imienin – życzymy szczęścia płynącego z Bożego wybrania, obfitości łask Bożych, ufności i nadziei w Panu. Życzymy, abyś niósł Dobrą Nowinę, szerzył radość, nadzieję i miłość, abyś był znakiem obecności miłującego Pana pośród ludu Bożego. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień posługi kapłańskiej. Wszyscy ludzie spotkani na drodze niech darzą życzliwością i dobrocią, a wszechmogący Bóg niech zsyła swoje dary.Wierni z par. św. Józefa w Grodnie  
              ◊◊◊ C zcigodnemu Księdzu Wiaczesławowi Matukiewiczowi z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, wszelkich łask Bożych na każdy dzień, radości, nieustannych sił dla służenia Panu, a także wszystkich darów Ducha Świętego i nieustannej opieki św. Patrona. Szczęść Boże!Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Dudów◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Leonardowi Stankowskiemu z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy Twój dzień będzie oświecony promieniami miłości Bożej i Jego miłosierdziem. Niech wszechmogący Bóg wspiera Cię na każdej drodze i obficie wynagradza swoimi łaskami. Niech Matka Boża nieustannie czuwa nad Tobą i otula Cię płaszczem swojej macierzyńskiej opieki. Wszystkiego najlepszego! Szczęść Boże!Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Sołów◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Dymitrowi Nieścierowi z okazji Urodzin życzymy mocnego zdrowia, duchowej i fizycznej mocy dla dalszej posługi, pomocy Bożej i realizacji planów duszpasterskich. Niech dobry Bóg obdarza Cię wszelkimi łaskami i wzmacnia w pełnieniu niełatwej posługi kapłańskiej. Niech św. Patron nieustannie modli się za Tobą przed ołtarzem Pana. Niech Duch Święty otula swym światłem każdy dzień Twej posługi kapłańskiej. Niech Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Jego Matka przytula Cię do swojego serca. Dziękujemy Ci za opiekę duchową, troskę o naszą świątynię i uwagę do każdego wiernego naszej parafii, za naukę, szczerą modlitwę i cierpliwość.Wierni z kapl. Suraż◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Witoldowi Żelwetro z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, szczęścia, dobrego humoru, sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej, dobrych ludzi obok, a także spełnienia marzeń i realizacji wszystkich planów. Niech dobry Bóg obdarza Cię swym błogosławieństwem, a św. Patron opiekuje się w każdej chwili.Z pamięcią modlitewną członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy dla Czyśćca z Lipniszek◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Marianowi Chamieni z okazji Urodzin z całego serca składamy życzenia. Niech Pan Bóg obdarza Cię mocnym zdrowiem, każdy dzień niech będzie napełniony Chrystusowym błogosławieństwem, światłem Ducha Świętego i opieką Matki Najświętszej. Niech nieszczęścia Cię omijają, а radość i pokój napełniają każdy dzień życia. Bóg zapłać za opiekę nad nami, za naukę i ofiarność pracy kapłańskiej.Z modlitwą parafianie z Szydłowic◊◊◊ Czcigodnemu Ojcu Witoldowi Petelczycowi z okazji Imienin z całego serca życzymy wszelkich darów od miłosiernego Pana. Niech zdrowie zawsze sprzyja, siły nie słabną, w duszy mieszka spokój i szczęście, a obok będą tylko życzliwi ludzie. Szczęść Boże!Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym ze Szczuczyna◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Witoldowi Czurganowi w dniu Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń mocnego zdrowia, codziennej radości, pomyślności w pracy duszpasterskiej, sił i wytrwałości w pełnieniu posługi, mocy do przeciwstawiania się złu, a także wszystkich darów Ducha Świętego na każdy dzień. Niech Twój św. Patron zawsze się Tobą opiekuje i prowadzi najpiękniejszą drogą do Pana.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Juraciszek
 ◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin szczerze życzymy błogosławieństwa Bożego na każdy dzień życia i posługi kapłańskiej, nieustannej opieki Matki Bożej i św. Patrona oraz obfitych darów Ducha Świętego. Niech Twe zdrowie będzie mocne, a radość – codzienna. Niech plany się realizują, a obok zawsze będą życzliwi ludzie.III Zakon św. Franciszka, Apostolat „Margaretka”, Kółka Żywego Różańca oraz chór parafialny z par. Teolin◊◊◊ Szanownym Paniom Genowefie Wydrze, Genowefie Kryszałowicz i Genowefie Gedroicz z okazji Urodzin z całego serca życzymy wszystkiego najlepszego: mocnego zdrowia na długie lata życia, codziennej radości, pogody ducha, pomyślności w osiągnięciu postawionych celi, a także obfitych łask Bożych i opieki Matki Najświętszej.III Zakon św. Franciszka, Apostolat „Margaretka”, Kółka Żywego Różańca oraz chór parafialny z par. Teolin◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Stanisławowi Pytelowi z okazji 30. rocznicy święceń kapłańskich oraz 25. rocznicy posługi w naszej parafii z całego serca życzymy wszelkich łask Bożych. Niech każdy dzień będzie szczęśliwy i błogosławiony, obok będą dobrzy i szczerzy ludzie, zawsze gotowi przyjść z pomocą, Duch Święty niech obdarza Cię swoimi darami, a Matka Boża opiekuje się Tobą codziennie.Z wdzięcznością rodzina Rusznickich◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Stanisławowi Pytelowi z okazji 30. rocznicy święceń kapłańskich oraz 25. rocznicy posługi w naszej parafii składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń połączonych z modlitwą. Niech każdy Twój dzień będzie oświecony błogosławieństwem Bożym i napełniony Jego obfitymi darami. Niech wiara, nadzieja i miłość zawsze żyją w Twoim sercu. Niech się realizują wszystkie Twoje plany i w życiu będzie jak najwięcejwspaniałych chwil. Szczęść Boże!Wierni z par. Wasiliszki◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Witoldowi Łozowickiemu z okazji Imienin szczerze życzymy wszelkich łask Bożych. Niech każdy następny dzień Twojego życia będzie lepszy od poprzedniego. Niech w sercu zawsze żyją wiara, miłość i nadzieja, z twarzy nie schodzi uśmiech, a obok będą ludzie, gotowi pomóc w trudnej chwili. Życzymy także mocnego zdrowia, optymizmu i pomyślności w pracy kapłańskiej. Szczęść Boże!Z pamięcią modlitewną członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duczom Czyśćcowym z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Dymitrowi Nieścierowi z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Życzymy dobrego zdrowia, błogosławieństwa Bożego, radosnych chwil w życiu, darów Ducha Świętego, pięknyсh i obfitych plonów we wszelkich sprawach oraz opiekі Najświętszej Maryi Panny. Niech Twój Patron сhroni przed nieszczęściem i pomaga w różnych sytuacjach. Dziękujemy Ci, Księże Proboszczu, za piękne głoszenie Słowa Bożego, dobre, czułe serce і za dobry humor.Komitet Kościelny oraz wierni z par. Gieraniony
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